RICAMBI ALFA 10-20-30-35 BP

descrizione

1-0OR

2-0R

3-0OR

4-0R

5-0OR

6-0R

7-0OR

8-0R

9-0R
10 -MEMBRANA
11-PASTIGLIA
12-ANELLO A LABBRO
13 -MEMBRANA BILANCIAMENTO

4 KIT COMPLETO
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descrizione
A-TAPPO IN PLASTICA + OR
B -TESTATA COMPLETA
C-LEVARISMO COMPLETO

D-BLOCCHETTO COMPLETO
E-SEDE OTTURATORE + OR

ALFA 30-35 BP

F -PIASTRINA DI FONDO + OR + VITI

G-DISCO PROT. MEMBRANA

H-MOLLA ROSSA @2
H-MOLLA GIALLA @2.2 i
H-MOLLA BLU @2.5

I-GHIERA DI REGOLAZIONE



RICAMBI ALFA 10-20-30-35 MP

descrizione

1-OR

2-0OR

3-0OR

4-0R

5-0OR

6-0OR

7-0OR

8-0OR

9-0OR
10 -MEMBRANA
11-PASTIGLIA
12-ANELLO A LABBRO
13 -MEMBRANA BILANCIAMENTO

KIT COMPLETO

descrizione

A-TAPPO IN PLASTICA + OR
B-TESTATA COMPLETA
C-LEVARISMO COMPLETO

D-BLOCCHETTO COMPLETO
E-SEDE OTTURATORE + OR

F -PIASTRINA DI FONDO + OR + VITI ALFA 30-35 MP
G-DISCO PROT. MEMBRANA

H-MOLLA BLU @2.5
H-MOLLA ARANCIONE @3

H-MOLLA MARRONE  @3.5
H-MOLLA VIOLA @3.5

I -GHIERA DI REGOLAZIONE



RICAMBI ALFA 10-20 AP

descrizione

6-0OR
7-MEMBRANA
8 -PASTIGLIA

KIT COMPLETO

descrizione

A-TAPPO IN PLASTICA + OR
B-TESTATA COMPLETA
C-LEVARISMO COMPLETO
D-BLOCCHETTO COMPLETO

E-SEDE OTTURATORE + OR

F -PIASTRINA DI FONDO + OR + VITI

G-DISCO PROT. MEMBRANA

H-MOLLA VIOLA @ 3.5
H-MOLLA BIANCA @ 4
H-MOLLA VERDE @ 4.5
H-MOLLANERA @5
H-MOLLA GRIGIA @ 5.5

I -GHIFRA DI REGOLAZIONE



RICAMBI ALFA 31-35 AP

descrizione

1-0OR
2-0R
3-0OR
4-0R
5-0R
6-0R
7-MEMBRANA
8 -PASTIGLIA

KIT COMPLETO
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descrizione
A-TAPPO + OR

B -TESTATA COMPLETA
C-LEVARISMO COMPLETO

D -BLOCCHETTO COMPLETO
E-SEDE OTTURATORE + OR

F-PIASTRINA DI FONDO + OR + VITI
G-DISCO PROT. MEMBRANA

H-MOLLA VERDE @ 4.5
H-MOLLANERA @5
H-MOLLA GRIGIA @ 5.5

I-GHIERA DI REGOLAZIONE



RICAMBI ALFA 40-50 BP

descrizione

1-0OR

2-0R

3-0R

4 -MEMBRANA BILANCIAMENTO
5-0OR

6-0OR

7 -PASTIGLIA

8-0R

9-0R

10 -MEMBRANA

KIT COMPLETO
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descrizione

B -TESTATA COMPLETA
C-LEVARISMO COMPLETO
D-BLOCCHETTO COMPLETO
E-SEDE OTTURATORE + OR

F -PIASTRINA DI FONDO + OR + VITI

G-DISCO PROT. MEMBRANA

H-MOLLA BLU @3.5
H-MOLLA ARANCIONE @4
H-MOLLA AZZURRA @5
H-MOLLA MARRONE @55



RICAMBI ALFA 40-50 MP

descrizione

1-OR

2-0R

3-0R

4 -MEMBRANA BILANCIAMENTO
5-0R

6-OR

7 -PASTIGLIA

8-0R

9-0OR

10 -MEMBRANA

KIT COMPLETO
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descrizione

B -TESTATA COMPLETA
C-LEVARISMO COMPLETO

D-BLOCCHETTO COMPLETO
E-SEDE OTTURATORE + OR

F -PIASTRINA DI FONDO + OR + VITI
G-DISCO PROT. MEMBRANA

H-MOLLA BIANCA @7
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RICAMBI ALFA 40-50 AP
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descrizione

B -TESTATA COMPLETA
C-LEVARISMO COMPLETO

D-BLOCCHETTO COMPLETO
E-SEDE OTTURATORE + OR

F -PIASTRINA DI FONDO + OR + VITI

G-DISCO PROT. MEMBRANA

H-MOLLA BIANCA
H-MOLLA VERDE
H-MOLLA NERA
H-MOLLA GRIGIA
H-MOLLA VIOLA

a7
@75
28
@9
@10

descrizione

1-OR

2-0R

3-0OR

4 -MEMBRANA BILANCIAMENTO
5-0OR

6-0OR

7 -PASTIGLIA

g8-0R

9-0OR

10 -MEMBRANA

KIT COMPLETO



